
ÇEKİNO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 

Çekino Bilgi Teknolojileri olarak, sürdürülebilir bir geleceği desteklemek ve 

çevresel etkilerimizi minimize etmek amacıyla çeşitli politikalar ve 

uygulamalar geliştiriyoruz. Bu kapsamda, çevre dostu teknolojiler ve 

enerji verimliliği konularında önemli adımlar atmaktayız. 

Enerji Verimliliği ve Karbon Ayak İzi Azaltma 

Gardiyan yazılımımız,  tüm sistemi tek merkez noktadan yönetme özelliği 

ile ön plana çıkmaktadır. Bu yenilikçi özellik  sayesinde, tüm cihazlar 

istenilen saatte kapatılabilir. Bu sayede, kurumların enerji tüketimini 

azaltarak, daha az karbon ayak izi bırakmalarını sağlıyoruz. Bu özellik , 

enerji tasarrufunu teşvik ederek hem maliyetleri düşürmekte hem de 

çevreye olan olumsuz etkileri minimize etmektedir. 

Gardiyan yazılımımızın sunduğu bu çevre dostu çözüm, sürdürülebilirlik 

politikalarımızın bir parçası olarak, çevresel sorumluluğumuzu yerine 

getirmemize ve daha yeşil bir gelecek için katkıda bulunmamıza olanak 

tanımaktadır. 

Sürdürülebilir Ürünler 

Çevre dostu ve sürdürülebilir ürünler geliştirerek enerji verimliliği yüksek 

ürünler tasarladık . Bu ürünler,  kullanıcıların enerji tüketimini azaltarak 

çevresel etkilerini minimize etmelerine yardımcı olmaktadır. 

Çekino BT’nde Sürdürülebilirlik 

• Ar-Ge Çalışmaları: Ar-Ge çalışmalarımızda çevre dostu ve 

sürdürülebilir çözümler üretmeye odaklanırız. Enerji verimliliği,  geri 

dönüştürülebilir malzemeler ve düşük karbon ayak izine sahip 

ürünler geliştirmeyi hedefleriz. 



• Enerji Verimliliği: Enerji verimliliğini artırmak için sürekli olarak yeni 

teknolojiler ve yöntemler geliştirmekteyiz. Bu çerçevede, 

ürünlerimizin enerji tüketimini azaltarak kullanıcılarımızın enerji 

maliyetlerini düşürmelerine yardımcı olmaktayız. 

• Geri Dönüştürülebilir Malzemeler: Ürünlerimizde geri 

dönüştürülebilir malzemeler kullanarak çevresel etkileri azaltmayı 

amaçlıyoruz. Bu, atık  miktarını azaltarak sürdürülebilir bir üretim 

süreci sağlamaktadır. 

• Düşük Karbon Ayak İzi: Ürünlerimizin üretim süreçlerinde ve 

kullanımında düşük karbon ayak izi bırakmayı hedeflemekteyiz. Bu 

doğrultuda, karbon salınımını azaltmak için çeşitli önlemler 

almaktayız. 

Çekino Bilgi Teknolojileri olarak, çevresel sorumluluğumuzun 

bilincindeyiz ve sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmak için 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 

dünya bırakmak için tüm faaliyetlerimizde sürdürülebilirliği ön planda 

tutuyoruz. 

Sürdürülebilirlik  faaliyetlerimizle ilgili daha fazla bilgi ve güncellemeler 

için lütfen tıklayınız. 
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Not: Tıklandığında aşağıdaki sarı işaretli konuma gitmelidir. 



 


